Навіть коли би й польські посли голосували за предложенєм, то вислід був би сумнівний. Рішати буде група праці, котру кадети старають ся позискати для предложеня. Що правда, міг би цар па основі §. 119 основних законів установити контингент рекрутів, о скілько він не буде залагоджений до 1 (14) мая, але в небільшій часі як минушого року.

Господарство, промисл і торговля.

— Ц. к. Дирекція залізниць державних у Львові подає до відомости: „Газета Львівська“ з дня 1. мая 1907 оповіщує розписанє ліцитаційної продажі старих матеріялів, узисканих в окрузі ц. к. Дирекції залізниць державних у Львові.